


VERNICI PER EDILIZIA

PITTURE TRASPIRANTI

Le pitture traspiranti sono particolarmente adatte agli ambienti umidi. Offrono adesione e traspirabilità, ed

impediscono il formarsi di muffe. Sono consigliate per tinteggiare fondi a base di gesso, stucco e cemento. Sono indicate

su intonaco di bagni, cucine, soffitti e pareti sottoposte a formazione di condensa.

Callegari vernici offre numerosi prodotti, di differenti marche (come CAP Arreghini e Grigolin), specifici per ogni esigenza.

PRIMOCAP

Idropittura traspirante bianca per interno ad alta copertura.

Idropittura per interno con elevata traspirabilità, facilmente applicabile, con tempi di essiccazione che
consentono un rapido utilizzo dei locali abitativi, ideale per l’uso professionale in quanto dotata di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo, copertura su diversi tipi di supporto.

ALTA TRASPIRABILITÀ
ELEVATA OPACITÀ
BUONA COPERTURA

FORMATO COLORE Prezzo

4 L Bianco
€ 16,80 IVA

Esclusa



SIMPLICAP

Idropittura murale traspirante per interno.

Idropittura per interno con elevata traspirabilità, facilmente applicabile, con tempi di essiccazione che
consentono un rapido utilizzo dei locali abitativi, ideale per l’uso professionale in quanto dotata di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo, copertura su diversi tipi di supporto.

ALTA TRASPIRABILITÀ
ELEVATA OPACITÀ
BUONA COPERTURA

FORMATO COLORE Prezzo

14 L Bianco
€ 27,13 IVA

Esclusa

TRASPICAP

Idropittura murale professionale per interno ad alta copertura.

Idropittura per interno con buona traspirabilità, facilmente applicabile, con tempi di essiccazione che
consentono un rapido utilizzo dei locali abitativi, ideale per l’uso professionale in quanto dotata di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo, copertura su diversi tipi di supporto.

ALTA TRASPIRABILITÀ
ELEVATA OPACITÀ
BUONA COPERTURA

FORMATO COLORE Prezzo

14 L Bianco
€ 40,74 IVA

Esclusa

4 L Bianco
€ 18,20 IVA

Esclusa



PITTURE LAVABILI

Le pitture lavabili sono idropitture adatte a tutti gli ambienti, compresi i bagni e le cucine, che non presentano

particolari problemi di umidità e condensa. Garantiscono alle pareti resistenza allo sfregamento e un piacevole aspetto

vellutato. Sono perfettamente lavabili (anche con un semplice panno inumidito) e presentano un'elevata copertura.

Particolarmente utilizzate per le tinte forti o i locali di prestigio. Possono essere applicate su fondi a base di gesso,

cartongesso e svariati tipi di supporti a base cementizia. Sono composta da resine acriliche in emulsione, cellulose,

battericidi e pigmenti pregiati dalla resistenza elevata.

Callegari vernici offre numerosi prodotti, di differenti marche (come CAP Arreghini e Grigolin), specifici per ogni esigenza.

EXTRA WHITE

Idropittura idrorepellente lavabile opaca per interno.

Pittura murale lavabile idrorepellente all’acqua per interno, caratterizzata da elevata opacità e un ottimo
punto di bianco. Idonea per la decorazione e protezione degli spazi interni, assicura una finitura
omogenea e uniforme ideale per il mascheramento dei vecchi strati di pittura, anche su grandi superfici e
in diverse condizioni di luce. Essendo particolarmente traspirante permette di evitare la formazione di
condensa in ambienti sottoposti ad alta concentrazione di vapore acqueo, quali cucine e bagni.

ALTA COPERTURA
FINITURA OPACA
RAPIDA ESSICCAZIONE
FACILMENTE APPLICABILE

FORMATO COLORE Prezzo

4 L Bianco
€ 23,35 IVA

Esclusa

14 L Bianco
€ 59,67 IVA

Esclusa



BOOK E5 / SELEZIONE DI PITTURE PER
EDILIZIA

EXTRA WHITE

Idropittura idrorepellente lavabile opaca per interno.

Pittura murale lavabile idrorepellente all’acqua per interno, caratterizzata da elevata opacità e un ottimo
punto di bianco. Idonea per la decorazione e protezione degli spazi interni, assicura una finitura
omogenea e uniforme ideale per il mascheramento dei vecchi strati di pittura, anche su grandi superfici e
in diverse condizioni di luce. Essendo particolarmente traspirante permette di evitare la formazione di
condensa in ambienti sottoposti ad alta concentrazione di vapore acqueo, quali cucine e bagni.

ALTA COPERTURA
FINITURA OPACA
RAPIDA ESSICCAZIONE
FACILMENTE APPLICABILE

FORMATO COLORE Prezzo

4 L Bianco
€ 23,35 IVA

Esclusa

14 L Bianco
€ 59,67 IVA

Esclusa



VERNICI PER INDUSTRIA

SMALTI A RAPIDA ESSICCAZIONE

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L



BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA
ESSICCAZIONE

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L



BOOK I2 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
CARPENTERIE DEL FERRO

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L




